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TEK 19.02.2020 § 9

Keuruun kaupungin teknisten palveluiden johto on yhteistyössä
tilapalvelun kanssa valmistellut kaupungille kiinteistöohjelmaa
suunnitelmakaudelle 2020 - 2023. Kiinteistöohjelma koskee
tilapalvelun hallinnoimia ja Keuruun kaupungin omistamia
rakennuksia, eikä siinä oteta kantaa Keuruun Vuokra-asunto
liikelaitoksen, Keuruun Vesi -liikelaitoksen tai Keulink Kiinteistöt Oy:n
omistamiin / hallinnoimiin rakennuksiin.

Tekninen johtaja on käynyt kiinteistöohjelmaluonnoksessa esitettyjä
kiinteistöihin kohdistuvia toimenpide-ehdotuksia läpi myös
perusturvajohtajan ja sivistysjohtajan kanssa.
Kiinteistöohjelmaluonnoksessa esitetyt toimenpiteet ovat esityksiä
kiinteistöjen jatkokäytölle kiinteistöohjelman käsittelyn pohjaksi
lausuntoja varten. Kiinteistöohjelmassa ei päätetä palveluverkon
rakenteesta, vaan kiinteistöohjelmassa tullaan huomioimaan erilliset
palveluverkkoselvitykset niiden valmistuttua.

Kiinteistöohjelmaluonnoksessa on esitetty Keuruun kaupungin
tilapalveluiden hallinnoimien rakennusten hankinnan, hallinnan ja
ylläpidon periaatteet, jälleenhankinta-arvon -, teknisen arvon - ja
korjausvelan laskelmat sekä tilasalkutusesitys rakennusten
jatkokäytön osalta tarkasteluajanjaksona 2020 - 2023.
Jälleenhankinta-arvo, tekninen arvo ja korjausvelka sekä niistä
johdetut kuntoluokitukset ovat laskennallisia arvoja, jotka on laskettu
rakennusten lähtötietojen, kuten rakennuksen rakennus- tai
peruskorjausvuoden, rakennuksen koon sekä jälleenrakentamisen
keskimääräisen neliökustannuksen avulla. 

Valmistelija tekninen johtaja Janne Teeriaho, p. 040 652 7256

Päätösehdotus tekninen johtaja

Tekninen lautakunta päättää merkitä Keuruun kaupungin
kiinteistöohjelma 2020 - 2023 luonnoksen sekä sen liitteen 1
tiedokseen ja pyytää kiinteistöohjelmaluonnoksesta lausunnot
perusturvalautakunnalta, sivistyslautakunnalta,
vapaa-aikalautakunnalta sekä kaavoituspalveluilta. Lausunnot



pyydetään toimittamaan 30.4.2020 mennessä.

Päätös Hyväksyttiin.

TEK 24.02.2021 § 11
Kiinteistöohjelmasta on saatu lausunnot perusturvalautakunnalta, si-
vis tys lau ta kun nal ta ja vapaa-ajanlautakunnalta. Kaavoituspalveluilla
ei ollut lausuttavaa kiinteistöohjelmasta.

Perusturvalautakunnan lausunnossa on todettu muun muassa, että
suun ni tel ma kau te na Keuruulla ei tarvita uusinvestointeja pe rus tur van
palvelutuotantoon liittyen, mutta olemassa olevat pal ve lu ra ken nuk set
tulee pitää kunnossa ja niiden arvoa parantaa pe rus pa ran nuk sil la ja
vuosikorjauksilla kiinteistöohjelman mukaisesti. Seipon päi vä ko ti ra-
ken nus saatetaan tarvita osaksi tulevaisuuden sosiaali- ja ter veys-
kes kuk sen tilaratkaisuja. Ohjelmassa esitetty Tikkalan lii ke kiin teis tön
myynti saattaa vaikuttaa katutasossa toimivan Navikka -puo din ja
yläkerrassa sijaitsevan Ystäväntuvan toimintaan. Pe rus tur va lau ta-
kun ta pitää kiinteistöohjelmaa 2020-2023 perusturvan toi min to jen
osalta kattavana ja perusteltuna sekä hyväksyttävänä lau sun nos-
saan esitetyin huomioin.

Sivistyslautakunnan lausunnossa todetaan Pihlajaveden koulun
osal ta, että koulun myynti ei ole ajankohtainen ennen koulun jatkon
sel vi tyk sen valmistumista / lopputulosta. Lisäksi lausunnossa to de-
taan kirjastopalveluista muun muassa, että sivistyslautakunta ei ole
teh nyt Pohjoislahden kirjastoa koskevaa lakkauttamispäätöstä ja ett-
ei alueella ole korvaavia tiloja kirjastolle ja muille rakennuksessa jär-
jes te tyil le toiminnoille. Lausunnon mukaan myös kirjastoautolle tulee
löy tyä korvaava tallitila, mikäli kaupungintalo poistetaan käytöstä
vuon na 2023. Seipon päiväkodin osalta sivistyslautakunta toteaa, et-
tä kiinteistön käyttötarkoituksen muutos vuonna 2023 on mah dol li-
nen, mikäli syntyvyys ja lapsimäärä pysyvät viime vuosien tasolla, ei-
kä lakimuutoksia tms. ilmene.

Vapaa-ajanlautakunta on viitannut lausunnossaan va paa-ai ka pal ve-
lui den viranhaltijavalmistelijoiden pyytämiin erillislausuntoihin ja jär-
jes tä miin kuulemistilaisuuksiin Keuruun museosäätiö sr:n, Keuruun
Tai tei li ja seu ra ry:n, Pihlajaveden Kotiseutuyhdistys ry:n, Keuruun
kes kei sim pien matkailuyrittäjien ja Keurusselän Seura ry:n kanssa.
Edel lä mainituissa tilaisuuksissa ja erillislausunnoissa on todettu /
toi vot tu muun muassa, että Aromaan kiinteistö, Santun talo, Liljala
(Pun no sen talo) ja siipirataslaiva Elias Lönnrot pysyvät kaupungin
omis tuk ses sa, Tiusalan myllyn purkupäätös kumotaan ja rakennus
kun nos te taan. Pihlajaveden Kotiseutumuseon esinekokoelmalle tu-
lee löytää tarkoituksenmukaiset tilat, mikäli kaupungin omistamat ra-



ken nuk set myydään. Lisäksi Pihlajaveden Kotiseutuyhdistys ry sel vit-
tää mahdollisuuksia kaupungin omistaman rakennuskannan os ta mi-
seen toiminnan jatkamisen turvaamiseksi.
Vapaa-ajanlautakunta on lausunnossaan todennut Santun talon ja
Lil ja lan osalta, että mikäli ne myydään, on tärkeää säilyttää niiden
käyt tö tar koi tus Vanhan Keuruun toimintaa ja tarkoitusta tukevana.
Pih la ja ve den kotiseutumuseon osalta kokonaisuus on selvitettävä
en nen mahdollista myyntipäätöstä ja siipirataslaiva Elias Lönnrot pi-
de tään kaupungin omistuksessa liikennöinnin varmistamiseksi. Lau-
sun non mukaan kulttuurihistoriallisten vanhojen kohteiden ja aluei-
den säilyttäminen on arvokysymys ja kohteilla on arvoja, joita ei voi
ra has sa mitata. Välilliset arvot ovat mittavia matkailun ja hy vin voin nin
edistäjinä.

Kiinteistöohjelmasta on pidetty valtuustoseminaari 21.9.2020, val-
tuus ton työpaja 18.1.2021 ja valtuustoseminaari 15.2.2021. Kiin teis-
tö oh jel maa on muokattu seminaareissa ja työpajassa käytyjen lä he-
te kes kus te lu jen sekä kiinteistöohjelmaehdotuksesta saatujen lau sun-
to jen pohjalta. Kiinteistöohjelmassa olevien sisällöllisten muu tos ten
lisäksi tarkastelujaksoksi on muutettu ehdotuksen lau sun to pyyn tö-
ajan jälkeen vuodet  2021 -2024.

Lausunnot liitteineen sekä ehdotus Keuruun kaupungin kiin teis tö oh-
jel mak si 2021 - 2024 ovat pykälän liitteinä.

Valmistelija: tekninen johtaja Janne Teeriaho, p. 040 652 7256

Päätösehdotus Tekninen johtaja

Tekninen lautakunta päättää esittää liitteenä olevan Keuruun kau-
pun gin kiinteistöohjelman liitteineen suunnitelmakaudelle 2021-2024
kau pun gin hal li tuk sel le ja edelleen valtuustolle hyväksyttäväksi.

Päätös Hyväksyttiin.


